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Circolare n. 16


                                                                                          Teano 11.10.2015

                                                                                                                                          Ai docenti 

                                                                                                                             Agli studenti

                                                                                                                                Ai genitori                                                                                                                           

                                                                                                                             Al D.s.g.a. 

                                                                                                                                    Al personale Ata

                                                                                                                                      All’albo on line 

OGGETTO: Consigli di Classe ottobre 2015 e presentazione programmazione didattica


          Elezioni  rappresentanti alunni nella Consulta Provinciale e nell'Organo di Garanzia

                       Avviso: da lunedì 12 ottobre 2015 le lezioni si svolgeranno con orario completo (6 ore)

Si ricorda ai Sigg. Docenti che da lunedì 12 ottobre, dalle ore 15.00,  sono convocati i Consigli di classe, la cui durata sarà di 45 minuti con il seguente O.d.g.:

1. Andamento didattico disciplinare;

1. Programmazione didattico-educativa del CdC con particolare attenzione alle situazioni problematiche (BES, DSA...); 

2. Viaggi d’istruzione e visite guidate -  destinazioni e docenti accompagnatori (capogruppo e supplente)

3. Intese per la certificazione delle competenze (classi seconde).

4. Assenze, note disciplinari, ritardi, ruolo del docente coordinatore.

I consigli di classe saranno presieduti dai Coordinatori di classe su delega del Dirigente Scolastico.

Si ricorda inoltre a tutti i docenti che la progettazione didattica per ogni classe  va caricata sul registro on line entro il 14 novembre 2015 e copia del file va inviata al Dirigente Scolastico entro la stessa data.

 Elezioni  rappresentanti alunni nella Consulta Provinciale e nell'Organo di Garanzia

Si comunica, inoltre, che martedi 13 ottobre 2015 si svolgeranno le operazioni elettorali per l’elezione di due rappresentanti degli studenti nella Consulta provinciale e di un rappresentante dell'Organo di Garanzia di Istituto.

Le elezioni si svolgeranno nell’aula di appartenenza di ciascuna classe dalle  ore 10:30, con le seguenti modalità: costituzione del seggio elettorale formato da 3 alunni e votazione per l’elezione di due rappresentanti nella Consulta e di un rappresente nell'Organo di Garanzia (gli stessi per entrambe le sedi).  Lo scrutinio e la proclamazione degli eletti nella C.P.S. è competenza della Commissione elettorale. 

Il materiale elettorale sarà consegnato a ciascuna classe a partire dalle ore 10.00 con incluse le istruzioni contenute nel verbale da leggere con attenzione. 

Lunedì 12 ottobre 2015, a partire dalle ore 11 alle ore 13, gli alunni candidati sono autorizzati ad entrare nelle aule per presentare agli alunni la propria candidatura. I docenti in orario sono autorizzati ad annotare l'uscita sul registro di classe.

Si confida nella massima collaborazione. 

Per eventuali chiarimenti, gli interessati potranno rivolgersi alla Commissione elettorale costituita                             per la sede di Teano dai docenti funzione strumentale area 2 e 3  proff. Piccirillo e Licciardi,                        per la sede di Sparanise dal prof. Schiattarella F. S. area 3.

       CALENDARIO CONSIGLI DI CLASSE OTTOBRE 2015

	TEANO

	DATA
	ORARIO
	CLASSI
	
	DATA
	ORARIO
	CLASSI

	Lunedi

12/10/2015
	15:00/15:45

15:45/16:30

16:30/17:15

17:15/18:00

18:00/18:45


	1ACT

2ACT

3ACT

4ACT

5ACT
	
	Giovedi

15/10/2015
	15:00/15:45

15:45/16:30

16:30/17:15

17:15/18:00


	3CS

1LC

4LC

5LC

	Martedi

13/10/2015
	15:00/15:45

15:45/16:30

16:30/17:15

17:15/18:00

18:00/18:45
	1AS

2AS

3AS

4AS

5AS
	
	Venerdi

16/10/2015
	15:00/15:45

15:45/16:30

16:30/17:15

17:15/18:00

18:00/18:45
	1AM  2AM

3AM  4AM  5AM

	Mercoledi

14/10/2015
	15:00/15:45

15:45/16:30

16:30/17:15

17:15/18:00

18:00/18:45
	1BSA

2BSA

3BSA

4BSA

5BSA
	
	Lunedi

19/10/2015
	15:00/15:45

15:45/16:30

16:30/17:15


	3BM  4BM

5BM

	SPARANISE

	Martedi

20/10/2015
	15:00/15:45

15:45/16:30

16:30/17:15

17:15/18:00

18:00/18:45
	1AFM  2AFM  3AFM  4AFM  5AFM
	
	Mercoledi

21/10/2015
	15:00/15:45

15:45/16:30

16:30/17:15

17:15/18:00

18:00/18:45
	1AT

2AT

3AT

4AT

5AT

	Venerdi

23/10/2015
	15:00/15:45

15:45/16:30
	1AL  5AL
	
	
	
	


        IL DIRIGENTE SCOLASTICO
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United Nations


Educational, Scientific and


Cultural Organization





ISISS “Ugo Foscolo” Teano


Member of UNESCO


Associated Schools








[image: image2.png]


[image: image3.wmf]